LUNCH: DINNER:

MO-FR 12-15 UHR FR-SA 18-22 UHR
TWENTY
SIX

ABENDKARTE 18-22 UHR
FREITAG-SAMSTAG
UNSERE ABENDKARTE WECHSELT WOCHENTLICH

SUPPE ° SALAT ° VORSPEISEN

BRUSCHETTA TOMATE

TOMATENCONSOMME ° FEIGE ° KRAUTER

HUMMERCREMESUPPE ° TRAMEZZINO-HIPPE ° CREME FRAICHE

BUFFELMOZZARELLA ° OCHSENHERZTOMATEN ° WILDKRAUTERSALAT © BASILIKUM

THUNFISCHTATAR © WASABI © CIABATTA-CHIPS © KRAUTER-ZUPF-SALAT

PASTA

PENNE BUFFELMOZZARELLA ° TOMATE ° BASILIKUM

FREGOLA SARDA + PULPO GEROSTET ° AUBERGINE

HAUSGEMACHTE KARTOFFEL-GNOCCHI ° FRISCHES HUMMERFLEISCH ° TOMATE

FLEISCH

LAMMHUFTE 'ROSA' ° ROMANESCO ° LILA KAROTTEN ° NUSSBUTTER-KARTOFFELPUREE

FISCH

WEISSER HEILBUTT ° PASTINAKE ® CRANBERRIES © ROSTKARTOFFEL

STEINBEISSERFILET ° TOPINAMBUR ° BABY-PAK CHOI ° FEIGE

DESSERT ° KASE

MOUSSE AU CHOCOLAT ° ERDBEEREN

BLAUBEERPFANNKUCHEN ° VANILLE-EIS

2 CL HAUSGEMACHTER APRIKOSENLIKOR

EUR

24

22.5

23

6.5

6.9



